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ДО 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ  
РАБОТИ, СООБРАЌАЈ  И ЗАШТИТА НА 

ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛЕР 
Карбинци 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА КАРБИНЦИ 
 Примено: 
 Орг.единица Број Прилог Вредност 

    
 

 
 

БАРАЊЕ 
Согласност за транспорт на камен 

 
1.​ Податоци од барателот  

                                                                                                       ☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐ 
Име и презиме и ЕМБГ/ЕДБ:  
  
Адреса: општина 
  
Лице за контакт телефон 

 
2. Барам да ми се издаде согласност за транспорт на градежен камен: 

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________. 

(Барателот дава краток опис на објктот од кој се вади градежниот камен локација, количина, 
локација каде ќе се транспортира, податоци за транспортното средство и времетраење на 

согласноста) 
      
    3.  Со барањето ги поднесувам следните документи:  
1.​ Фотокопија од Документ за сопственост - важечки Имотен лист не постар од 6 (шест) 

месеци издадн од АКН; 
2.​ Фотокопија од Катастарски план, издаден од АКН каде што е лоциран објектот од кој 

што се вади Градежниот камен; 
-  Уплатница во износ од 650,00 денари за платена административна такса на жиро 

сметка: примач -Трезорска сметка-Општина Карбинци, банка-Народна банка на РМ, 
сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 133 03182, приходна шифра-722315 00. 
 
 
 

Датум 
 

 Барател, 

Дополнителни информаци во Оддел за Урбан.комун. дејнос. заш.на жив.сред.          тел: 032/307228 
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